ПРОТОКОЛ № 2-9/2015 НТО
рассмотрения заявок  на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                               18 января 2016 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 27.10.2015 № 4959 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани в лице управления экономики администрации города Рязани.
Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, выполняет, муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: mkymct62@yandex.ru.
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Петухова С.Н., Черных В.М., Козлов К.А.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Члены комиссии:

Горюшкин Д.А.

Петухова С.Н.

Черных В.М.

Козлов К.А.

         Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Предмет аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м   (по типовой форме)
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.(без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Автоприцеп, сконструированный как транспортно средство

	1
	Театральная площадь, напротив дома

3 (около афиш Рязанского

областного театра Драмы )
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортно средство
	продовольственные товары и оказание

услуг общественного питания
	круглогодично
	МиСП
	19,19

	104813,78
	104813,78
	10481,38

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

лота
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	1
	ИП Маликова Валентина Трофимовна, ОГРНИП 304622932400108, индекс 390039, г. Рязань, ул. Дорожная (пос.Канищево), д.12А.

Сведения о претендентах допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона:
	№

лота
	Наименование претендента
	Размер внесенного задатка (руб.)
	Наличие сведений и документов предусмотренных извещением об аукционе

	1
	ИП Маликова Валентина                     Трофимовна
	104 813,78
	соответствует

Сведения о претендентах не допущенных к участию в аукционе: нет.
Итоги рассмотрения заявок на участие в аукционе:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

- по лоту № 1 - ИП Маликова Валентина Трофимовна.
2. В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок по лотам № 1 подана одна заявка аукцион признан несостоявшимся, договор на размещение нестационарного торгового объекта, заключить по начальной (минимальной) цене с единственным участником аукциона:

- по лоту № 1 - ИП Маликова Валентина Трофимовна.
Проголосовали: ЗА - 6 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

________________________________/ Акинин М.В.

Заместитель председателя комиссии __________________________/ Аксенова О.А.
Члены комиссии:

	___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

	/ Горюшкин Д.А.

/ Петухова С.Н.

/ Черных В.М.

/ Козлов К.А.

Секретарь комиссии  _________________________ / Пузанов В.А.